de entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO 

5.1. O valor mensal da contratação é de R$ 1.650,00 (um mil, seiscentos e cinquenta reais), perfazendo o 

valor total de R$ 19.800.00 (dezenove mil e oitocentos reais) para 12 meses. 

5.2. Para o exercício financeiro de 2025, o valor da contratação será de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos 

reais), correspondente a 04 (quatro) meses.  

5.3. Para o exercício financeiro de 2026, o valor da contratação será de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos 

reais) correspondente a mais 08 (oito) meses. Assim, o valor global da contratação para o período de 12 

(doze) meses será o valor exposto do item 5.1, conforme tabela no item 1.2.  

5.4. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução